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To the Members of
INKEL-EKK Roads Private Linrited

Report on the Audit of the liinancial Statellrents

Opinion
We have audited the accompanying Standalone lrinancial Statements of INKEL-EKK

Roads Private Limited, Ernakulam, which comprise the IJalancc Sheet as at March 31,

ZO23,the Statemont of Profit and Loss and the Statemcnt of Cash flow for the year ended

on that date, and Notes to the lrinancial Statements, including a summary r-tf Significant

Accounting Policies and other cxplanatory information.

ln our opinion and to the bost ofour information and acco rding to thc cxplanations givcn

to us, tho aforcsaid Standalclne Financial Statements give the information required by

thc Companics Act,20L'.) (thc "Act"l in thc manncr so rcquircd ancl give a true and fair

view in conformity with the Accounting Standards prcscribcd undcr sectiolt 13:.] of the

Act, and othor accounting principlcs gcnerally acccptcd in Irttlia, <-rf thc State of A{Iairs ol

the Company as at March 37,20'23, and its Profit/Loss, and its Cash Fk-rws for the ycar

ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit of the Standalone F'inancial Statolttcnts in accordancc with thc'

Standar<is on Auditing (SAsl specified undcr section 143[10) of thc Act. Our

responsibilities under those Standards are furthor described in the zluditor's'

Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Stotements section of our rcport.

We are independent ofthe Company in accordance with thc Code ofEthics issued by the

Institute of chartcrod Accountants of India ("lcAI"l togcthcr with the ethical

requirements that are rolevant to 0ur audit of thc Standalone lrinancial statcments
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appropriate to provide a basis for our opinion on the standalone Financial statements
subiect to the following points.

Emphasis of Matter
Our opinion is not modified in respect of these matters.

. The company has used the borrowings from banks and financial institutions for the
specific purpose for which it was taken at thc balance shoet date except the
following Loans advanced to the following companies from Fy zoirg-2020 onwards
a) Inkel Limited - Rs. 45,02,00,000/-
bl EKK-lnfrastructure Limited - Rs. 17,51,00,000/- (Note-2.3,2.11J

. Equity shares for lls. 70,32,00,000/- held by Inkel Ltd and lls. 3,96,00,000/_ held by
EKK Infrastructures Ltd respectively have been pledgcd with state Bank of India as
per the terms and conditions of the Iracility Agrocment dated 16.05.2019. fNotc-
2.1..1)

. During the financial year 2022-23 the company has further a<.lvanced an amount of
Rs.23.53 Crores to Inkel Ltd as inter corporate loan. (Note-Z.111

o As per the Notification No.15 /2022 dated 3Oth Dece mber 2022, annu ity fee became
a taxable service with effect from 01.01.2023. As a result, statutory dues include GS,l'
payable amounting to lls. 316.L9 lakhs against the invoice numbcr
INKEKK2223/001 to Road Infrastructure company Kcrala limited IIUCK) dated
14-03.2o23.The company have not remitted the GS'r clues to government as it is not
recovered from rllcK and not provided the interest on delayed payment of GS'r in
the books. (Note-2.71

Key Audit Matters
Key audit matters are those matters that, in our professionar judgmen! were of most
significance in our audit of the Standalone Financial statements of the current perio<r.
These matters were addressed in the context of our audit of the Standalone Financial
statements as a whole, and in forming our opinion thcreon, and we do not provitre a
separate opinion on these matters. Key audit matter is not applicable to thc company as
it is an unlisted company.

Key Audit Matters Response to Key Audit Matters &
Conclusion
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Management's Responsit itities for the Standalone Financial Statements
The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section
13a[5) of the Act with respcct to the preparation of these Standalone Financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance
and cash flows of the company in accordance with thc nccounting Stanclards and other
accounting principles generally accepted in India. 1'his responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accor<iance with the provisions of the
Act for safeguarding the assets ofthe company and for preventing and detecting frauds
and other irregularitics; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates that are reasonablc and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that wcro
operating effectively for ensuring the accuracy and completenoss of the accounting
rccords, rclevant to the preparation and presentation of the Standalone Financial
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or err0r.

In preparing the standalone l;inancial statemcnts, managoment is responsible for
assessing the company's ability to continue as a going conccrn, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis ofaccounting unless
management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no
realistic alternativc but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for oversccing thc company,s financial
reporting proc0ss

Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Financial statements
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone
Financial statements as a whole are free from matcrial misstatoment, whether due to
fraud or error, and to issue an auditor's report that includcs our opinion. Ileasonable
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantoe that an audit conductod
in accordance with sAs will always detect a material misstatemcnt when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and arc considered material il
individually or in the aggregate, they could reasonably bc expcctcd to influcncc thc
economic decisions of users taken on the basis of these Standalonc Financial
Statements.

As part of an audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:
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Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone financial
statements, whether due to fraud or error, dcsign and pcrform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidencc that is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for onc resurting from error, as
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the override of internal control.
obtain an understanding of internal financial control relcvant to thc auclit in ordcr
to design audit procedures that are appropriate in thc circumstancos. Undcr
sectionl43(3J(il ofthe Act, we are also responsible for expressing our opinion on
whether the company has adcquate internar financiar contrors system in prace and
the operating effectivcness of such controls.
Evaluate the appropriateness of accounting poricies used and the reasonablencss
of accounting estimatcs and rclated disclosurcs madc by thc managemcnt.
conclude on the appropriateness of managemcnt's use of thc going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt
on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a
material uncertainty exists, we aro required to draw attontion in our auditor,s
report to thc rclatcd disclosurcs in the Standalonc l.inanci;rl statcmcnts or, ifsuch
disclosures are inadequate, to modify our opinion. our concrusions are based on
the audit evidence obtained up to the date ofour auditor's rcport. Llowever, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern-

Evaluate the ovcrall

&Co

presentation, structurc and contcnt of thc Stanclalonc
Financial statements, including the disclosures, and whether the Standalonc
Financial Statements rc'present the underlying transactions and ovents in a manncr
that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial statements
tha! individually or in aggregatc, makcs it probable that thc cconornic dccisions ofa
reasonably knowlcdgcablc uscr of thc financial statcmcnts nray bc influcnccd. wc
consider quantitative matoriality and qualitative factors in [i) planning thc scrpc of
our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect
of any identified misstatemonts in the Standalone l.'inancial Statements.

We communicate with those charged with governancc rcgarding, among othcr
matters, the planned scope and timing of the audit and signilicant audit fi,clings,
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including any significant deficicncies in internal control that wc identify during our
audit. We also provide those chargcd with governance with a statemcnt that we have
complied with relevant cthical requirements regarding independencc, and to
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be
thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicatcd with thoso chargcd with govornancc, we dctcrmine
those matters that were of most significance in the audit of the Standalonc Irinancial
Statements ofthe current period and are therefore the key audit matters. We describe
these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public
disclosure about the mattcr or when, in extremely rare circumstances, we determine
that a matter should not be communicated in our roport bocause the advcrsc
consequences of doing so would reasonably be expcctcd to outwcigh thc public
interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Rcgulatory Requirements

1. As required by Section 143(3J ofthe Act, based on our audit, we report, that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the
best ofour knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our opinion, proper books ofaccount as requircd by law havc bccn kept by the
Company so far as it appcars from our examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and the Statement of Cash

l;lows dealt with by this l{eport are in agreement with the relevant books of
account.

d) In our opinion, the aforosaid Financial Statomcnts comply with the Accounting
Standards prescribed under Scction 133 of thc Act, road with llulc 7 of the
Companies fAccounts) l].ules, 20 14.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on
March 31, 2023, taken on record by the Board of Dircctors, none of the directors
is disqualified as on March 37,2023 from being appointcd as a dircctor in tcrms
of Section 164(2) of the Act.
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fJ During the year the Company has not paid any managerial remuneration. With
respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with the requirements ofsection I97 (16) ofthe Act, as amended: is not applicable
to the company.

g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the oporating effectivcncss of such controls, refer
to our separate lleport in "Annexure A"

hJ With rcspect to thc othcr m.rttors to bc includcd in thc Auditors^, llcport in
accordance with l{ule 11 of thc Conrpanies (Audit and Auditors) l{ulcs, 2014, in
our opinion and to the best ofour information and according to thc explanations
givcn to us:

The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial
position in its Standalone Financial Statements. (llefer Notc 2.35 to thc financial
statements.)

'l'he Company doos not have any long-tcrm contracts, including derivative
contracts, hence provision as required under the applicable law or
accounting standards for matcrial foresccablc Iosscs arc not crcated. fllefcr
Note No.2.24 to the financial statements.)

There were no amounts which were required to bc transfcrred to the Investor
Education and Protection Irund by the Company.

I ll.

(a) 'l'he managemcnt has represented that, to thc bcst of its I<nowleclge and
belief, other than as disclosed in the notcs to thc accounts, no funds havc bcen
advanced or loaned or invested feither from borrowed funds or sharc premium
or any othcr sources or kind of funds) by the Company to or in any other
porson(sl or entity(iesJ, including f,oreign entities ("lntermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Intermediary shall, whcthcr, directly or indircctly lend or invest in othcr
persons or ontities ldcntified in any manner whatsoover by or on bchalfofthe
Company ("Ultimate Beneficiaries") or providc any guarantee, security or the
like on bchalf ofthe Ultimate Beneficiaries;

[b) 'l'he management has represcnted, that, to thc bost of its knowlcdgc and
belief, other than as disclosod in the notcs to thc accounts. no funds havc bcr:n
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received by the Company from any person(sl or entityfies), including foreign
entities ("1;unding Parties"l, with the undcrstanding whcther rocorded in
writing or otherwise, that the Company shall, whcther, dircctly or indircctly,
lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever
by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries,,) or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

[cJ Based on such audit procedures we havc considercd reasonable and
appropriate in thc circumstances; nothing has come to our notjcc that has
caused us to believe that the representations under sub-clause [a) and [b)
contain any material mis-statement.

V. As stated in Note 2.2 to the standalone financial statcments, thc intcrim
dividend declared and paid by the Company during tho ycar is in compliancc
with Section 1 23 of the Act.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) 0rder,2020 (,,the Order,,), issued
by the Central Govcrnment in terms ofsub-section [11) ofscction 143 ofthe Act,
we give in the "Annexure B" a statemont on thc mattors specificd in paragraphs 3
and 4 of the Order.

UDIN: 2 3019796llGVKy A497 2

For ARGEE & CO
Cha rtered

FRN:
u nta nts
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C,A. M. RA F. C.A.
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M. No. 197 6)

I)lace: Kochi
Date:16.06.2023
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ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENTAUDITOR'S REPORT.

Report on the Internar Financial contrors over Financiar Reporting un<rcr crause(i) of Sub- section 3 of Secrion 143 of the Companies Act, ZO13 (,,the Acr,,)

we have audited the intornal financial contrors over financiar reporting of INKEL-EKK
Roads Private Ltd, Ernakulam, (,,the Company,,) as of March 31, 2023 in conjunction withour audit ofthe Standalone Financiar statements ofthe company for trrc year ended on that
da te.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The company's management is responsibre for establishing and maintaining internalfinancial controls based on the internal control over financial rcporting criteria establishecl
by the company, considering thc ossential compononts of intcrnar control stated in theGuidance Note on Audit ofrnternal Irinanciar contrors 0ver lfinancial ncporting, issued bythe Institute of chartered Accountants of India ("rcAI,,). 'r.hese responsibilities incrude thedesign, implementation and maintenance ofadequate internar financiar contrors that wereoperating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business,including adherence to company's poricies, the safeguarding of its assots, the prevcntion
and detection of frauds and crrors, the accuracy ana conrplctencss of the acc,unting
records and the timely preparation of reliablc financial information, as rcquircd undor thcCompanies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
our responsibiliry is to express an opinion on the company,s internal financial controlsover financial reporting bascd on our audit. we con<iuctcri our audit in accort.rance withthe Guidance Note on Audit of Internar lrinancial contrors ,vcr l.'inancial Rcporting (,,the
Guidance Note") issued by ICAI and the Standards on Auditing prescribed undcr section143[10) of the companies Act, 2013, to the extent appricabre to an audit of internalfinancial controls, both applicable to an audit ofinternar financial contrors an<i, both issuedby ICAI' Those standarrs and thc Guidance Note requirc that wc comply with .thicalrequirements and plan and perform the audit to obtain rcasonablc assurance ab.utwhether adequate internal financial contrors over financial rcpor.ting was cstabrishcd andmaintained and if such controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe internal financiar controls systcm over financiar reporting and tht:ir operating
effectiveness. our audit of internar financiar contrors ovcr financiar rcporting incrudcdobtaining an understanding of internal financiar contrors over financial reporting,
assessing thc risk that a material weakness exists and testing and evaluating the dcsign

PAN TH IY IL
LANE

KOC H l- 16

o

I z

EE8

D Acc



and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. 'l.he procedures
selectcd depend on the auditor's iudgement, including the assessment of the risks of
material misstatement of the l:inancial statements, whether due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtainecl is sufficicnt and appropriatc to
provide a basis for our audit opinion on the Company's intcrnal financial controls system
over fi nancial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designcd to
provide reasonable assurancc regarding the rcliability of financial reporting and thc
preparation of financial statements for external purposes in accorr.lance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial control over financial
reporting includes thosc policics and procedures that [1) pertain to the maintenance of
records that, in reasonable detail, accurately ancl fairly rcflcct the transactions and
dispositions of the assets of thc compan!; (2J providc reasonabre assurance that
transactions are recordod as nocessary to permit preparation of standalonc financial
statements in accordanco with gcncrally acccpted accounting principlos, and that rcccipts
and expcndituros ofthc company arc being made only in accordance with authorisations
of management and dircctors of thc company; and [3) provide rcasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition
ofthe company's asscts that could havc a material effcct on thc financial statomonts.

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financial Reporting

Because of the inherent Iimitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or impropcr managcmcnt overridc of controls,
material misstatoments duc to error or fraud may occur and not be dctccted. Also,
proiections of any evaluation of thc internal financial controls over financial reporting to
future pcriods are subjcct to thc risk that the internal financial control over financial
reporting may become inadequatc because ofchanges in conditions, or that the degree of
compliance with thc policics or procedurcs may detcrioratc.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to
us, the company has, in all matcrial respccts, an adequatc internal financial controls
system over financial rcporting and such internal financial controls ovcr financial
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reporting were operating effectivcly as at March 31, 202 3, bascd o n the criteria for internal
financial control over financial rcporting established by thc company considering the
essential componcnts of intcrnal control statod in the Guidancc Note on Audit of Intornal
Financial Controls Over l.'inancial lleporting issued by the ICAI.

UDIN: 23019796IdGV KY A497 2

For ARGEE & CO
Chartered

FRN:
ountants

0 17S

C.A. M. Ra c.A.
rtn

(M. No. 1 796)

Place: Kochi
Date:76.06.2023
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Iiii)

ANNEXURE'B' TO THE INDEPENDENT AUDI'I'OR'S REPORT
(Referred to in paragraph 2 under 'Ileport on other Legal and Regulatory Requirements,
section of our report or even date to the financial statements of the company for the year
ended March 3ls 2023)
(,

[a) (AJ'l'he company is maintaining proper records showing full particulars, including
quantitativc details and situation of Property, plant and Iiquipmont;
[B) The company is maintaining proper records showing full particulars of
intangible assots;

(b) 1'hc Propcrty, Plant and Iiquipment have beon physically verifiecl by the
management at reasonable intcrvals; whcther any material discrepancics wero
noticed on such vorification and if so, whcthcr thc s:rnrc havc bccn propcrly dcalt
with in the books of account;

(c) whether thc title dccds of all the immovable propcrties (othcr than properties
where the company is the lessce and the lease agrccments are duly executed in
favour ofthc lcssee) disclosed in the financial statemcnts are held in the name ofthe
company, if not, providc the details thereof in the format bolow: -

td) 1'he company has not rcvalued its lrroperty, Plant and Equipment (including llight
of Use assetsJ or intangible assets or both during thc year.

(el No proceedings have bccn initiated or are pcnding against the company for holding
any benami property under thc Bcnami'l'ransactions (t,rohibition) Act, 19tlt) [45
of 19BB) and rules made thereunder;

[a) 'l'he company do not have inventory as the business of the company is promotion,
setting up and maintenance of all types of lnfra structure facilities, projects and
ventures.

D escrip tio n

of p roperty
Gross

carrying
value

llcld in
name of

Whcthcr
promotor,director
or their rclative or

employee

N II,

l'eriod held

-indicate
rangc,wherc
appropriate

lleason for
notbcing held
in name of

company*

talso indicate
if in dispute
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(aJ During the year the company has granted loans or advances in thc naturc of loans,
secured or unsecurcd, to companics, firms, Limited Liability partnerships or any other
parties



Name of I,arty 'l't.r tal amount of Loan Balance outstanding
INI(EL Ltd 23,53,40,000.00 45,02,00,000.00

bJ The company has granted the following loans or advances in the nature of loans which is
repayable on demand.

Type of Borrowor Amount of loan or
advancc

Pcrcontage to the total
loans and advanccs in
thc naturc of loans

Inkel Ltd 23,53,4 0,000.00 37 o/o

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, thero are
no transactions entered in respoct of loans, investmcnts, guarantocs and securities,
hence the provision of Section 185 and 186 of thc Companics Act, Z07J are not
applicable.;

(v] The Company has not accepted deposits during the year and does not have any unclaimed
deposits as at March 31, 2023 and therefore, the provisions ofthe clause 3 (v) ofthe Order
are not applicablo to the Company.

(vi) The Central Government has not prescribed the maintcnance of cost records un<ler
section 14ti[1) ofthe Act, for any ofthe services rendered by the Company.

(vii) According to the information and cxplanations given to us, in rospect ofstatutory dues:

(a) The Company has been rogular in depositing undisputed statutory dues, including
Provident Fund, Employees' State Insurance, Income 'l'ax, Goods and Service'l'ax,
Customs Duty, Cess and other material statutory dues applicable to it with the
appropriatc auth(Jritics.

(b) 'fhere were no undisputed amounts payablc in rcspect of l)rovidcnt Fund,
Employees'State Insurance, lncome'l'ax, Goods and Scrvicc'l'ax, Customs Duty, Cess

and other material statutory dues in arrears as at March 37,2023 for a period of
more than six months from the date they became payable.

(viii) During the year there are no such transactions not rocordcd in thc books ofaccount have
been surrendertld or discloscd as incomc during thc yoar in thc tax assossmonts undcr
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(ixJ a) The Company has taken loans or borrowings from financial institutions, banks and
government or has not issued any debentures. The company has not defaulted in
repayment ofloans or borrowings to a financial institution, bank, government or dues to
debenture holders.
b) The company has not declared as a willful defaulter by any bank or financial institution
or lender.
cJ Term loans were applied for the purpose for which the loans were obtaincd, except

the loans given to the promoter companies, the details are as follows.

Name of Borrower Amount of loan or
advancc

Inkcl l.td 4 5,02,00,000.00

17,51,00,000.00EKK-lnfrastructure Ltd

[x) The Company has not raised moneys by way ofinitial public offer or further public offer
[including debt instruments) or term loans antl hcnce reporting under clausc 3 (x) ofthe
Order is not applicable to the Company

(x0 To the best ofour knowledgc and accorcling to the infbrmation and explanations given
to us, no fraud by the company or no material fraud on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the year.

[xiiJ The company is not a Nidhi company and hence reporting un<]er clause 3(xiil of thc
0rder is not applicablc to thc Company.

(xiiiJ In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company is in compliance with section 177 and 188 of the companies Ac! 2013 where
applicable, for all transactions with the related parties and the details of related party
transactions have been disclosed in the financial statements as rcquired by the applicable
accounting standards.

(xiv)

(a) The company does not require separate internal audit system commensurate
with the size of its business;

(xv) In our opinion and according to thc information and cxplanations givcn to us, during the
year the Company has not entered into any non-cash transactions with its Directors or
persons connected to its directors and hence provisions of section 192 of the Companies
Act, 2013 are not applicable to the Company.;
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(xvi) The Company is not required to be registered under section 45-lA ofthe lleserve Bank
of India Act, 1934.;

(xviil The Company has not incurred cash losses in the financial year and in tho immediatcly
preceding financial year..

(xviii) 1'here has not been any resignation ofthe statutory auditors during the year;

[xix) on the basis of the financial ratios, ageing and expected datcs of realisation of financial
assets and payment offinancial liabilitics, other information accompanying the financial
statements, the auditor's knowledgo of the Board of Dircctors and managcment plans,
we are in the opinion that no material uncertainty exists as on the date ofthe audit report
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date ofbalance sheet as
and when they fall due within a period ofone year from thc balance sheet date;

Irx)
[a) In our opinion and according to thc information and explanations given to us, thcro is

no amount, in respect of other than ongoing projects, to be transferred as unspent
amount to a Fund specified in Schedute VII to the Companies Act within a pcriod of six
months of the expiry of the financial year in compriance with second proviso to sub-
section [5) of section 135 of the said Act;

Financial
Year

Amount
unspcnt on

CSII activities
"other than

0ngoing
l)rojccts."

Amount
transfcrrcd to
l:und spocified
in Schedule VII

within 6

months from
thc end o[ thc
Financial Ycar-

Amount
transferrcd

after thc
due date

[specify the
date of

dcposit)

NIL NIL NII, NIL
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(bJ There is no amount remaining unspent under sub-soction (s) of scction 135 of rhc
companies Act, pursuant to any ongoing proiect, has been transferred to spcciar
account in compliance with the provision ofsub-section (6J ofsection 135 ofthe said
Act.

UDIN: 23019796ltCVKY A497 2

For ARGEE & CO
Cha rtered ntants

FRN:0 17S

C.A. M. Ramendr
I

. No. 19 95)

Place: Kochi
Date: 't 6.06.2023
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As at 31.03.2022
(ln Lakhs)Note No

As at
31.03.2023(lnParticulars

12,224.79

65.40

640.00

2,800.00

2,126.05

76.46

60,58

207.63

11,546.10

65.00

713,7 4

2,800.00

1,771.98

18.59

457.00

48.63

18,200.91

26.19

629.7 6

1.43

3,959.68

7,435.70

248.44

5,900.31

18.01

37 7 .93

2.54

6,275.21

5,137.5s

2,643.68

2,966.12

2.4

2.9

2.15

2.7

2.5

2.6

2.7

2.8

2.to
2,11

2,72

2.13

2.14

I. EQUITYAND LIABILITIES

(1) Shareholders Funds

[a) Share Capital

(b) Reserves and Surplus

[c) Money received against share warrants

(2) Share application money pending allotment

(3) Non-Current Liabilities

[a) LonS -Term Borrowings

(b) Deferred Tax Liabilities (Net)

(c) Other Long " Term Liabilities

[dJ Long Term Provisions

(4) Currert Liabilities
(a) Short Term Borrowings

(b) Trade Payables

(A) total outsta[din8 dues of micro enterprises and

small enterprises; and

(B) totaloutstanding dues ofcreditors other than micro

enterprises and small enterprises

(cJ Other Current Liabilities

[d) Short Term Pro\.isions

Total

II. ASSETS

(1) Non - Current Assets

a) Property, Plant arld Equipment and lntangible assets

i) Property, Plant and EquiPment

ii) Intangible Assets

iii) Capital work-in'progress

iv) Intangible assets under development

(b) Non- Current lnvestments

[cJ Deferred tax assets

(d) Long - Term Loans and Advances

[eJ Other Non - Current Assets

(2) Current Assets

(a) Current Investments

[b) lnventories

(cl Trade Receivables

[dJ Cash and Cash Equivalents

(e) Short term Loans and advances

[0 Other Current Assets

18,200.9117 ,+27.04Tota I

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts

As per our Audit Report ofeven date attached.

INKEL.EKK ROADS PRIVATE LIMITED
CIN:U45203Kl2016PTC03994B

Balance Sheet as at 31st March, 2023

2.23-2.50

saniu

As per our report ofeven date attached

For Argee & Co

Chanered
For
On behalf of the Board
For INKEL-EKK Roads Private Limited

ntanl
17SFirm No

(Partnerl

Place: Cochin

Datet 16/0612023

PAN 1H IY IL
LANE

KOCHr-16
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Director

DIN: 02817591 Mem.No 19796

Sr--^.,L--
or!4ttangovan x
Director

DIN 0527247 6

t7,421.O4



INKEL-EKK ROADS PRIVATE LIMITED

Statement of Profit and Loss for the year ending 31st March 2023

Particulars
Note
No.

For the period
oL.04.2022 to
37.03.2023
(ln Lakhs)

For the period
01.o4.20?t to

31.03.20?2
(ln Lakhs)

t.

II,

I.

IV.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(0

vt.
VII.

VIII.

IX.

x.

xv .

xt.

xIl.
XIII.

xtv.

xv.

xvt.

Revenue from Operations

Other Income

Total lncome (l+ll)

Expense:

Project Cost and Charges

Employee Benefit Expenses

Finance Cost

Depreciation and amortization expense

0ther Expense

Total Expense (a to e)

Pront before exceptional and extraordinary items and
tax (lll - IV)

Exceptional Items

Profit before extraordinary items and tax (V ' VI)

Extraordinary items

Profit before tax (vll - vlll)
Tax Expense

(1) Current tax

(2) Deferred tax expense / (income)

Profit /(loss) for the period from continuing
operations (lX - X)

Profit/(loss) from discontinuinS operations

Tax expense of discontinuing operations

Profit/(loss) from discontinuing operations (after tax)
(xrr - xllD
Prolit/(loss) for the period (xl + xlu
Earnings per equity share:

(11 Basic

[2] Diluted

2.78

2.L9

2.20

z.L6

2.17

2.21

2.2?

t,442.45

704.25

2,314.35

685.52

2,146.70 2,999.87

573.33

4.1,4

7,206.39

8.18

63.3 5

427.37

4.6L

7,294.68

9.76

75.09

1,8 5 5.3 9 1,811.51

?9L.37 1,188.3 6

297.31 1,188.3 6

297.31 1,188.3 6

86.49

(1.11)

347 .59

(1.43)

205.94 842.2O

205.94 a42.?O

3.01

3.01

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts

For
On behalfofthe Board
For INKEL-EKK Roads Private Limited

Dr, ngovan K Saniu

Director
DIN:05272476

Director

Place: Cochin
Daret 16/06/?023

As per our report of even date attached

For Argee & Co

Chartered countants
Firm No. 21,75

M d n
(Partner)

uhammed

PANTH IYIL
LANE

KOCHl-16

6 cD c

EEA

z
DIN: 02 817591 em.No 19 96

As per our Audit Report of even date attached.
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INKEL.EKK ROADS PRIVATE LIMITED

Cash Flow Statement
For the Period

01.04.2021 to 31.03.2022
(ln Lakhs)

For the Period 01.04.2022
to 31.03.2023

(ln Lakhs)
Particulars

(68s.s2)

1,188.37

9,76

20s.94

8.18

(704.2s)

(328.0e)

1312.62)
1,425.65

\,683.17

2 51.83

[2,31s.53)
2,297.55

(490.14)

(2,39s.23)

(41.28)
(3e.10)

(3e2.60)
(969.6s)
(82s.00)
207.63

2,468.7 L

(s7.87)
(0.40)

396.42
(678.69)

73.74
48.63

(2,161.39')

[2,060.[218.1
927.32

27.50
(2,869.69)

207.63

[1.11)

893.82078.43

[14.91)

14,91

Dividend lncome

Liabilities \Provisions no Longer required written back

Loss on sale / Conversion ofFixed Assets to Currentassets

Exchange differece

Assets written off
Operatlng prolit before WorkinS Capital Changes

Changes in WorkinB Capital

Adjustments for ( lncrease )\Decrease in 0peratinB Assets

Adiustments for increase [Decrease) in Operating Liabilities

Trade Payables

Non CurrentLiabilities
Other Current Liabilities

Long Term borrowing
ShortTerm Borrowings
Short Term Provisions

Net Cashllow from Operating activities ' ( A )

CASII FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Purchase of Fixed Assets

Proceeds from sale / surrender ofFixed asseB

Inveslments in Equity shares

Capital expenditure on Work ln Progress

Interest received on dePosits

lnvestments in lease hold righls

0ther lnvestments

activities - ts

NO ACTIVITIES

Net Cashflow from I

cash generated from Operations
Taxes paid / lrefund received)

Def€rred tax exPense / (income)

CASH FLOWS FROM OPERATI

Prolit After Taxes
Adjustment for :

Depreciation and Amortisahon
Profit on sale of Assets

Finance Costs

Interest tncome

Trade Receivables

Shortterm loans and advances

Other Cufi€ntAssets
Long term Loans and Advances

Other Non - Current AsseB

z

685.527 04.2s

(s60.00)

685.52144.25

3 CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Interest received

Issue ofShares (includes shares issued against expenditure met by Inkel

Ltd and EKK Infrasoctures Ltd on behalfofthe comPany)

Net Cash t,sed in Financing Activities - ( C )

Intflm Dividend Paid

Dividend Distribution tax Paid

PANTHIYIL
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Net lncrease /( decrease ) tn Cash and Cash equivaleotj
Cash and Cash equivalents at the beginning ofthe period

Exchange Difference

Cash and bank balance at the end ofthe Deriod comprlses

Cash in Hand

Balance witi Banks:

ln Current AccountJ

ln Deposit AccountJ

In Earmarked Accounts
Unpaid Dividend Account

(2,934.19)
5,900.31

1,564.43
4,335.88

2,966.12
0.03

2.46

2,963.24

5,900.31

2.14

5,898.17

Cashand Bank Balanceatthe end ofthe period 2,966.72 s,900.31

As p€r our Report ofeven date attached

For

0n behalfofthe Board

For INKEL-EKK Roads Private Limited

As per our repon ofeven date attached

For Argee & Co

Chartered
Firm No.0

$q^--11.
o".Ut"ngorrnI
Director

DtN 05272476

Saoiu M

Director

M

DIN:02817591 em.No 1

Place: Cochin
Da.et 16/06/2023
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SIGNIFICANT ACCO POLICIES AND NOTES ON ACC TS FOR TI,IE
PERIOD OI APRIL 2022 TO 3I MAI{CH 2023

COMPANY OVERVIEW

INKEL-EKK Roads Private Limited is a Special Purpose Vehicle (SPV) incorporated on 2lst
January 2016 for execution of the project 'Rehabilitation of State Highways and Major District
Roads - Package B' for construction of58 kms ofroad and allied infrastructure in Kottayam and
Thiruvananthapuram Districts. The Project is to be executed for the Road Infrastructure
Corporation of Kerala Limited (RICK) under DBFMT (Design-Build-Finance-Operate-Transfer)
on Annuity basis.

I. SIGNIFICANTACCOUNTING POLICIES

1.1 Basis of Accounting

The financial statements are prepared and presented under the historical cost convention, on an
accrual basis of accounting and comply with the Accounting Standards issued by the Institute of
Chartered Accountants of India ("lCAl"), referred to in Section 133 olthe Companies Act,20l3,
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

1,2 Current/Non-Current classifi cation

All assets and liabilities have been classified as current and non-current as per the Company's
normal operating cycle. Based on the nature ofbusiness and time elapsed between deployment of
resources and the realization in cash and cash equivalents of the consideration, the Company has
considered an operating cycle of l2 months.

1.3 Use of Estimates

The preparation of the financial statements is in conformity with GAAP and requires the
Management to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and
liabilities and disclosures relating to contingent assets and liabilities as on the date of the
financial statements. Actual result could differ from those estimates. Any revision to the
accounting estimates is recognized prospectively in curent and future periods.

1.4 Property, Plant and Equipment

Property, Plant and Equipment acquired/commissioned are stated at the cost of acquisition,
which includes taxes, duties, freight and other incidental expenses incurred for bringing the
assets to the working condition required lor their intended use, less depreciation and impairment
in value if any.Capital work-in-progress comprises ofthe cost of Property, Plant and Equipment
that are not yet ready for their intended use on reporting date.

tilii:
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1.5 Depreciation

Depreciation on Property, Plant and Equipment is provided under the written-down value
method at the rates and in the manner specified in Schedule II ofthe Companies Act,20l3.-

The Management estimates the useful lives for the Property, Plant and Equipment as follows:

Vehicles - 08 years

1.6 Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the
Company and revenue can be reliably measured. Revenue recognized is net oftaxes.

Revenue from Construction Contracts

Revenue from construction contracts is recognized on the percentage of completion method as
mentioned in Accouriting Standard [AS 7(Revised)] "Construction Contracts" notified under
section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 2014. The percentage of completion is
determined by the proportion that contract costs incurred for work performed up to the balance
sheet date bear to the estimated total contract costs over the concession period. However, profit
is not recognized unless there is reasonable progress on the contract. If total cost of a contract,
based on technical and other estimates, is estimated to exceed the total contract revenue, the
foreseeable loss is provided for. The effect ofany adjustment arising from revision to estimates
is included in the income statement ofthe year in which revisions are made. Revenue recognized
is net oftaxes.

1.7 Employee Benefits

i. Short Term Employee Benefits:

All employee benefits payable wholly within twelve months of rendering the
service are classified as short-term employee benefits and recognized in the period
in which the employee renders the related service.

11. Termination Benefits

Termination benefits are recognized in the Statement of Profit and Loss for the
period in which the same accrue.

111. Gratuity to Employees & Compensated Absences:

Gratuity and Compensated Absences are defined benefit plans.The Company makes
contributions to the Employee's Group Gratuity-cum-Life Assurance Scheme of the
Life Insurance Corporation of India. Liabilities i.vith regard to these are accrued
based on actuarial valuation at the Balance Sheet date, carried out by an independent
actuary.
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1.8 Taxation

lncome Tax is accounted in accordance with Accounting Standard - 22 'Accounting for Taxes
on Income' issued by the Institute of chartered Accountants of lndia. lnco-e tix Expense
comprises Current Tax and Deferred Tax Charge or Credit. Provision for current tu* is11ide in
accordance with the provisions of the Income-Tax Act, 1961. Deferred rax charge or c.eait
represent tax effect on the timing difference between accounting income and taxable income for
the period and are recognized to the extent considered capable of being reversed in subsequent
years' The Deferred Tax charge or credit and the corresponding deferri tax liabilities o. urr.,.
are recognized using the tax rates that have been enacted oi substantially enacted as on the
balance sheet date. Deferred Tax assets are recognized only to lhe exteni there is reasonable
certainty that sufficient luture taxable income rvill be available, except that DeferreJ Assets
arising due to unabsorbed depreciation are recognized only if there is virtual certainty that
sufficient future taxable income will be available for the realization ofsuch assets. Deferrid tax
assets are reviewed as at balance sheet date and written down or written up to reflect the amount
that is reasonably / virtually certain (as tl.)e case may be) to be realized.

1.9 Borrowing Costs

Borowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of an
asset fiat takes a substantial period oftime to get ready for its intended use are 

"apitulized. 
Other

borowing costs are recognized as expenditure for the period in which they are incurred.

l.l0 Earnings per share

The earnings considered in ascertaining the company's Earnings per share comprise of the net
profit attributable to ordinary equity holders. The number of sharei used in computing the basic
earnings per share is the weighted average number of equity shares outstanding iurini the year.
The number of shares used in computing diluted Earnings per share 

"orp.i-r", 
the"weighted

average shares considered for deriving the basic earnings per share and also the weilhted
average number ofshares, ofany shares, which would have been issued on the conversion if all
dilutive potential equity shares.

l.lf Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions are recognized when the company has a present obligation as a result of a past event,
for which it is probable that a cash outflow will be required and a reliable estimate can be made
of the amount ol the obligation. Provisions are not discounted to its present value and are
determined based on Management estimate required to settle the obligation at the Balance Sheet
date. These are reviewed at each Balance Sheet date and adjusied to reflect the corect
Management estimates.

contingent Liabilities are disclosed when the company has a possible obligation or a present
obligation and it is probable that a cash flow will not be required to settle the o-bligation.
Contingent assets are neither recognized nor disclosed in the accounts.
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l,l2 Segment Reporting

The Company has only one reportable
Accordingly, the amounts appearing in
the Company's single business segment.

business segment, i.e.,
the financial statements

Construction.
relate to

1.13 Amortization of Preliminary Expenses

As per Accounting Standard - 26 'rntangibre Assets' issued by rhe Insritute of charterea
Accountants of India, the preliminary expenr"s have been entirely written off in the i;;; y"u.
itself.
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INKEL.EKK ROADS PRIVATE LIMITED
Notes Forming Part of Ealance Sheet as at 31.03,2023

(ln Lakrrs) In La

Asat31-03-2022As at 31'03.2023No, ofshares

2,800.002,80,00,0000.00
2,800.002,4 000.00

2,800.002,800.00

2,80,00,000

2,80,00,000

2,a0,00,000 800.002,800.002,80,00,000

bsued, Subscrlbed and Paid uP
Equity Shares of Rs 10/_ each fully paid up

SHAREHOLDERS TUNDS

SHARE CAPITAL

Equlty Share Capltal
Equity Shares of Rs.10/- each

Par Value per Shar€
The Company has one class of Equity Shares having face

value rer share is Rs.10/

Reconciliatlon of number ofshares and amount
at the end otthe

Asat31-03-2022As at 31'03.2023No. otshares

NriNrlNilNrl

2,016.00

Nrl

Nit

2,01,60,000

Nit

Nit

2,016.00

Nil

Nil

2,01,60,000

Nil

Nrl

Equltyshares

Numbe. ofshares at the beginning olthe period

Shares issued durinsrhe Period
shares bought back duringthe period

Number ofshares at the closing ofthe period

Rlghts, Preferences and resElctions attached toeach

No such rights, Preferences, restrictions elc. attached

Shares held by Holdlng company, Subsldlary
company , Assoclates etc

Shares held by
Its Holding Company & it5 ullimate HoldingCompanv

INKEL Llmlted

The shares held W tnkel Ltd. includes40 shores (Rs 10

each) in the nameolM. Mohanlol, Mr' Prosannakumorv
Mrs. Anjona.M.A. ond Mr. Holsat M The benelciol intercst

o.J rhese shores ore heltl by tnkel Ltd

Subsidiaries ofits Holding Company & ils Ultimate

Holding Company

Associates ofits HoldingCompany& lts Ultimate Holding

Company

2,a0,00,000

0000

(a)

(b)

(0

z

3

2,016 002,01,60,0002,016.002,01,60 000

(c) Shares held by each shareholder holdiDg more

5%shares
|N(EL Llmlted - 72 %

The thores held by lnkel Ld. includes 40 shares (PJ-10

each) in the nane ofMr. Mohanlol, Mr Prasannakunar v '
Mrs. Anjona M A and Mt HoIsalM The benelcial interest of
these shores are held by lnkel Ltd.

than

784.0078,40,000784 0078,40,000EXN lnfrasEuctore Ltd - 24 %

The shores hetd by EKK lnfrosttuctures Ltd incldes 30

shores (10 each) in the name oJ Mr. EKK Muhonmed Mr'

Sonju Muhonmed ontl Mr' Sachin Muhanned. The

beneliciol interest ol these shares are held bv EKK

":illHl:

CoE&

tD Ac

z
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NOTE.2,1 SHARE CAPITAL

2,80,00,000

(e)

1

tc)

td)
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NINilNt1

Nil

Nil

Nit

Nil

Nil

Nrl

Nil

Nil

Nrl

NLL

Nrl

NLI

NLLNrl

NiI
Nit

Nrl

Nrl

(D

0)

(h)

tk)

Shares reserved for lssue under optlons an

Dudngthe lan Flve Years
1 ) Asaresate Number and class ofshar€s allo(ed as fullv

pald up pursuant to contracts without paymenl b€ing

2) Aggregate number and class ofshares alloBed as fully

pald up by way ofEonus shares

3) Aggr€gale number and class ofshares bought back

Terms lf any of securldes convertlble lnto Equlty/

Preference shares lssucd along wlth the earllest date

of converslon ln descendltrg order starthg from the

farlhest such date

d

Calls Unpaid

contracts /commltmentl

By Dlrectors
By Offlcers

IN

Tlah
At the end of the Yea.

l
At lhe betinning of the Year

duri nt the cu.rent year

% Change durin8 th. P..vious

NOTE. 2.2 RESERVTS &SURPLUS
ln

As at 31.03_2023 As at 31-03_2022

Surplus
Opening Balance

Statement ofPront and Loss Account

Lcss
Dividend paid to Shareholders

Dividend Dastribution Tax

closrng Balance

2,t26.05
20s.94

560 00

1,283.85
a42.20

z,t26.oS

NOTE - 2,3 LONG.TERM AORROWINGS
lo Laklls

2.3,1T€rm Loan is avaaled on hvpoth.cation otthe assetsofthe companv'

2,3,2 Companyhas used theborrowings from banks and financial institutions for the specinc purpos€ for which

r, *"" 
"t.,'" "i,r," 

ur"*" sheet date;xcepr rhe folowing Loans advanced to the followinS companies rrom FY

2019-2020 onwardsr

a) tnkelLimrted. Rs.45,02,00 000/
bi EKK-lnfrastructure Limrted Rs 17,51 00 000/

I{OT[.2.4 OTHER LONG. TENM LIABILITTT'll

As at 3l-03'2023 As at 31'03.2022

Security DePosit

Retention Money PaYable

Recovery against Future ExpendiNre

Performance Cuerantee DePosit

Provision lorCratultY

Provision tor L.ave Encashment

34.38

28.26

2_26

007

0.03

34.38

28.26

2_26

0.24

o_22

65.40

as at:11-03.2022As at 31-03-2023

72,224.7911,546.10

12,22+.7911.546.10

lerm Loan from sBt

o

z

E8c

1H\]\L
PAN ANE \6cS\

DA9

In

Nrl

2.1.1EquitysharesforRs.10,32,o0,0oo/-heldbvlnkelLtdandRs'3,9600'000/"h€ldbyEK(lnfraslructor€!Ltdresp€ctivelvhave
[.., priaglJ *,,r' s"" tank oflndh a; P€r the rcrms and conditions olth€ Facilitv Asreement dated 15 0s 201e'

2.1.2 Dlsctosures ofSbar€holdlnSof Promot€rs ' Sharcs held by the Promoters:

2,01,60,000

't2%

1,77 L9A

65.00

o



As at 31'03 2022As at 31-03-2023

7 13.7 4 640.00

6{0,00713.74

Current Marurities of LongT€rm Borrowings

[i] Term Loan from sBI

NOTE.2.5 SHORT. TERM BORROWINGS

NOTE,2.6 TBADEPAYABLES

In l-akis

In La

In Lakhs

Reler Note 2.6.1 lor Trade Payables ageing schedule

NOTE. 2,7 OTHER CURRENT LIABILITIES

Note - 2.7.1

As perthe Notjncation No.15/2022 dated 3oth December 2022, annujtv fee became a taxable !ervicewith eftect

from 01.01 2023. As a resul!, statutory dues include GST payable amounting ro Rs. 316 19 lakhs against th€

invoice nLrmber lNX'KK2223/001 to Road lnfrasrructure Company Kerala limited dated 14.03 2023

NOTE - 2.a ShortTerm Provlslon
Lakhs

NoTE - 2.10 Deferred Tax Assets
In Lakhs

NOTI.2,11 LONC.TERMLOANSANDADVANCES

As at 31-03-2023 As ar 31'03-2022

5,137 5s 7,435.\O

5,137.55 7,435.10

As at 31'03-2023 As at 31-03-2022

(al MAT credit Enlidement

[b) other loans and advances

EKX lnlrastructure Limited

INKEL Limited

2221

1,751.00

4,502.00

60.08

1,751.00

2,148.00

6,275,21 3,959.08

As at 31.03-ZOZZas at 31-03.2023
18.59 76_46

76.4618.S8899

0ther Payables

As at 31-03-2022

5.80

t.49

0.20

53 09

380 50

0.90

22.15

0.36

53.09

60.54457.01

Oth€r Payables

(al Statutory Dues

&) othersl

Audlt F€e payable

Labour welfare C€ss & others

Professional and Legal charges Payabl€

Prepayment charges payable

As at 31"03-2022As at 31-03-2023

207.6348.63

207,6348.63

Provision lor lncome Tax

As at 31-03-2022as at 31-03-2023

743

1.43

111

1.432.54

0penjng balance

Current period delerred tax (liability)/asset

Closing balance

o

o :at

&co

REo

NOTE.2,12 OTHER NON- CURRENT ASSETS

Asat31-03-2023
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As at 31'03-2022Asat31-03-2023

7 r.23
t77.Zt

315.95
2,327.73

2+4.+42,643.58

seaured, consldered Sood
.over 6 months
- Others
Unsccut€d, consldered Eood

- others
Doubdul

. others

NOTE. 2.13 TRTcDE RECIIVABLES

r Nore 2.13.1 ror

NOTI.2.14 CASTT AND CASH EQUIVALf,NTS

2.14.t Term Deposit L,en ma.ked for Rs. 2697,62,034/'

NOTE. 2.15 OTHER CURREI{T ASSEIS

as at 31-03-2023 As at31-o3-2ozz

0th€rs

69.64

308.28

256_At

372.95

377.92 629.76

As per our Report ofev€n date attached As per our repon oleven date a@ched

tor
on behelf of the Soard
For INKEL-EKX Roads Prlvate Llmlted

Director
0INr05272476

San,u Muhammed

Dlll:02817591

torArSee &Co

Fr.m No.0

Dr n8ovan x M
nner)

Mem.No 19

Place: cochln
Dare:1610612023

As at 31.01-2022As at 31'03_2023

2.74

5,898.r7

003

2.46

2.963.24

5,900.312,966.12

Ealance with Banks:

In Term D€posit Accounts

ot
Fz)

o

&co

REO



INKEL-EKK ROADS PRIVATE LIMITED

Notes Forming Part Of Statement of Prolit And Loss as on 31.03.2023

NOTE - 2,16 REVENUE FROM OPERATIONS tn Lakhs)

2.16.1 The Company recognises revenue from construction contracts based on the percentage of completion

method as specified in Accounting Standard [AS 7 (Revised]l "Construction Contracts". Revenue has been

recognised in t}le previous year to the extent of 46.06% of the Total Contract Revenue, as the percentage of
completion of work as on 31st March 2023 was 49.03%. Since the percentage of completion of work as on 31st

March 2023 is 49.03olo based on the estimate of the project cost, revenue is recognised in the current year at

2.970lo so that the cumulative revenue recognised as on 31st March 2023 is 49'037o.

NOTE - 2.17 Other Income Irr Lakhs

Note - 2.17,1
lnteresr of the Inter Company Loan Agreement of EKK lnfrastructure Limited and INKEL Limited with INKEL-

EKK has been amended with effect from 1st october 2022 by deleting the provision for charging a spread of

2% above prevailing bank rate.

NOTE . 2,1B PROJECT COST AND CHARGES n Lakhs

NOTE. 2.19 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES
In La

For the period
O1.O4.2O22 to

31.0 3.2 02 3

For the period
01.o4.2021to

31.o3.2022
Particulars

t,442.45 2,314.35

1,442.45 2,37+.35
Revenue from operations

For the period
01.04.2021 to

31.o3.2022

For the period
01.o4.2022 to

31.o3.2023
Particulars

263.+B

410.77

L7.27

236.32

467.93

68 s.5 2

Interest from Bank

Income From Utility Shifting Works

Interest on Mobilisation Advance

lnterest on lntercorporate Advance - EKK & INKEL

other Income

For the period
O1.O4.2022 to

31.o3.2023

For the period
o1,o4.2021 to

31.o3,2022
Particulars

3.40
78.02
11.53
35.67
15.00

283.75

135.60
8.21

38.62
9.63

38r.27
427.37573.33

Proiect Cost and Charges:

Project Management Unit Cost

Guarantee Commission
Professional & Legal charges

Remuneration - Independent Engineer RICK

Others
0peration and Maintenance Charges

For the period
01.04.2021to

31.03.2022

For the period
01.04.2022 to
3r.o3.2023

Particulars

3.7 5

0.60
-0.21

4.23
0.13
0.2 5

N 4.67

Salaries and Allowances
Leave encashment
Employer Contribution to Gratuity Fund

4.rl

704.25



The Company has classified the various benefits provided to employees as under:

a) Defined Benefit Plans r

1l Gratuity

ln accordance with Accounting Standard 15, an actuarial valuation was carried out in respect ofthe aforesaid

defined benefit plans based on the following assumptions.

i. Actuarial assumptions

Particulars
Employee gratuity Employee gratuity

3t-o3-2023 37-O3-2022

Discount rate er annum 7 .290/a 7.330/o

cted Rate ofincrease in com ensation levels 5.00%

L cted Rate of return on lan assets 0a/o 0o/o

Mortali Rate IALM 2012 14 tALM2012-14

Retirement age 60.0 0

ii.Changes in the present value ofthe delined benefit obligation in respect ofGratuity are as follows:

iii.Reconciliation of resent value of defined benefit obli tion and fair value ofassets
31-03-2023 (ln Rs) 31-03-2022 (ln Rs)

Funded net liabili reco nized in balance sheet 7,063.00 28,r78.00

Amount classified as:

Long term Provisio n [Note no 2.4) 7,063.00 28,178.00

iv,E enses reco ized in Statement of profit and loss

Particulars 31-03-2023 0n Rs) 31-03-2022 (ln Rs)

Present value obli tion as at thc be nnr ofthe c riod 28,178.00 3,0 B0.0 0

Interest cost 2,O6+.00 2 31.00

Current service cost 7,0 0 2.00 13,419.00

Benefits id
Actuarial loss ain due to chan e ln assum tions 1,021.00

Actuarial loss ln due to ex nence (30,242.00) L0,+27.00

Present value obliga tion as at the end of the period 7,063.00 28,178.00

Particulars 31-03-2023 0n Rs) 31-03-2022 (ln Rs)

Current service cost 7,002.00 13,419.00

Interest cost 2,06+.00

Ex ected Return on Plan Assets

Net actuarial loss ln reco nized durin the eriod (30,180.001 11,448.00

Total expense recog nized in Statement of profit and los! [21,1 1 s.0 0) 2s,098.00

Particulars 31-03-2023 0n Rs) 31-03-2022 (ln Rs)

o entn Net Liabili 28,178.00 3,080.00

Ex ense as above [21,11s.00) 2s,098.00

Contribution d

Benefit directl idb com an

Closins Net Liability 7,0 63.00 28,178.00

For the period
01.o4.2021to

31.o3,202231.O3.2023

For the period
O1.O4.2O22 roParticulars

t,294.687,206.39
Co

1,294.647,206.39-'i,r-t 6 /{l

lnterest on Term Loan t

NOTE - 2.20 FINANCE COST In Lakhs)

The discount rate assumed is 7.29 o/o per annum which is determined by reference to market yield at the

Balance Sheet date on government bonds.

v.Movements in liability Recognized in the Balance Sheet

5.000/o

60.00

62.00

- 

P.tticrl"t"

2 31.00



Particulars
For the period
O7-O4.2O22 to
3t.03.2023

For the period
O1.04.2021to

31.03.2022

1.0 0

0.40
0.15

21,.56

4.18
2.65

0.0 5

0.69

1.00

0.40
0.15

33.62
0.89
0.04

20.66
0.05

Audit Fee & Expense:

Statutory Audit
Tax Audit Fee fsection 44 ABI
0thers

Bank Charges

Sitting Fee to Directors
0ffice General Expense
Guarantee Commission - Other
MCA Filing Fee

ROC Filing Fee

Payroll Processing Fee

Consideration for Outsource
Rates & Taxes

Interest on Income Tax
CSR Activity
Membership/Subcription to Professional bodies
Professional& Legal Charges - lndirect
Prior Period Expenses

63.3 5

NOTE - 2.21 OTHER EXPENSE

NOTE . 2.22 EARNINGS PER SHARE

As per our Audit Report of even date attached

In Lakhs

(ln Lakhs)

Chartered
Firm No.0

untants
7S

As per our reportofeven date attached

For Argee & CoFor
0n behalf ofthe Board

1

Eor INKEL- K

J;\.*-"/L
or| rllangova
Di iector

DIN 0527247

K Roads Private Limite

nK

6

Saniu Muha
Director

en
(Partne

Place: Cochin
Datet t6/06/2023

Particulars
For the period
01.04.2022 to
31.03.2023

For the period
ot.o4.2021to

31.o3.2022
Basic:

Profit / (loss) for the Period
Number of Equity Shares

Earnings per Share

Diluted:
Profit / (loss) for the Period
Number of Equity Shares
Earnings per Share

205.9+
280.00

842.20

280.0 0

o.7 4 3.01

205.94
280.00

8+2.20
2 80.00

0.74 3.01

OINlHI'YIL

r6int-t o

o

E&

zot

tD A\,

DIN:02817591 Mem.No 796

0.41
0.0 5

13.40
0.0 3

4.52
10.91

3.58
0,5 3

77.54

75.08



NoTES oN ACCoUNTS rmnlinued...r

The Company did nothave.ny pending litigation as on !h. d.c otthe Balan.e Sheet, whi.h wo!ld adv.Bcly impact iLe financi:l potition.

Disctosrre of 0. nr.tjons wrrh Rel.led Panies .s Equir.d b/ Accourti.S Sbnd.rd - 18 on Rel.red Pafty Di$lotlret rs prscdbed b, ComP.ni.s (A..oundn8

standar.b) AuLs 2006.

l. R.l.Ld prrtier .d X.olr! of R.l.tlorhiD

Therewasnoahountoverductosmall&M.diumEntrpnses(SME)asoi3lstMarch,2023SMEsharehecnid.nifi.dbasedoninlormalionavailablewiththe

Th. company has not bee. declar.d as a Wiltul Deaaulter by any bank o. financial lnslituuon orother knder

Th€CohpanyopeBtesinasin8lesegnenLli€nce,noaddinon.ldisclosureund€rAc.ountinsSrzndard 17,'S.8ment R€Ponin8" n rcquted.

The Company had no rransacrlons wirh companiei sEuck oltunderSlclion 243 otthe Companre3 Ac! 2013 or s..tron 560 oiColrpani.5 Acl 19S6.durinB the financial

EXK lnfrastrudure Lrmrtcd

(ey Managerial Pers.nnrl \l
r) Mr sanru Muhamhed

2) Mr.sachinMuhamhed

4) Mr.J.yakrishian rkishna M.ioh

6) M r. Moh. med Aithaf

3) Mr. N Sasrdha.an Na..'

Tht Conpany did nor have aiy lonB-te n contr.cB ihcludinSd4iv.ive conua.6 for whi.h th€rc w.rc any nr!erial ror€tceable loss€s.

l{ot.?.25
The..aE no proc.cdin$ lnitl.red orpendintaS.lnsr the ompanyfor holdlnB.ny benrmi propcrty und.r thc Bcnadl Tr.nladjo.s (Prchlbitior) A<! 1988 (45 of

19AAl ard !h€ .ul€s made the.eund.r.

The Conpany h.s no borrowl.ts hom brrkr or fiia..i.l institutions on the basls ofs€curity ofcurenla$ets

' Ceased to be director du ringf'l 2O2l-22

a, Tr.ns..tioN^rl.net oullt ndin, with n.l.t.d P.rties

300
(263 7s)

Remuner.Eon to D rccto,s Lsinirt Fe.s) duflnB the yea-
(NL l

N

(f l

t\t
tN,I

4.18
(.33)

EPC ContractExpe.s€ durinSthe year
Nil

(Nir) (Nrrl

Project Manatem€nt ree dunnttne year
\it

rNll)
Nrl

(Nir) {N,ll

Dividend Paid dunntth. y€ar
403 20

tNir)

r5680
(Nir) iN,l

Operation3 ard Mai.t,tna.c. charEes durin8the vc.r (N,l)
Nrl

(N,l)

:*ti:
z

t ?
6

o&C

ACieo



Cu.rant . Commision d!rih8th.year
Nrl

(Nir)
Nrl

tN,ll

Sh.re otStafl Costdurin8the y.ar
l L80
(Nrl)

N'l
(Nir) (Nil]

Omc. Renrdu iStheyear
214 N

l\rll
Nit

(Nirl

Loan r€ceived durint ti. y€.r
Nr

(N,ll
NrL

i\ t)

Nil
tNil)

loans r.p.id durint the ycat
Nit

(Nil)
Nrl

(N'r)
Nit

(N'r)

Outs12ndi.t Balan.e Rec.ivabl€ (7s 6l) lL712L)
Nit

(N'tl

ouBt hdrng Loan R...rvabi€
4502.00

(2148.60)
175r.00

(17s1001 (N,L)

lnvesuneo! ir Equity Share5
201600

(201600)
144.O0

(784.00) {NLl)

l.(ercorporatc Loan given during lh. y€ar
2353.40

[40000) (N t)

Ni

lNiLl

rnt resro.lnreFcorporate Loah (lhcom€) durii8 theyear
286.89

(209 411

181.04

[20136)

Nrl
(Nill

flsursi btockeY rep,.Nt onou.B lor PrevioB t.or'

lnfotuatjon puBU.nt!o tie provisions ofParl ll olschedulc lll oftne comPani€s Act 2013

0r,04,2022 ro 01,04.2021to
31l)3.2()22

1 Auditors' Remu.eration

r.00

0.40

0.00

0.00

1.00

0.00

0.25

2 R.muneration ro Dlr€cloE

413 0.aB

Nrl

3 Employ.e B€n.fft (Dii.losur. ln.lerAS' rs)

Erpe.s.r.6tniad i.theStat ne.tof Prcfita.d Lossonaccountof defr ned connibution Pl.nt

Employer'r co.Fibution to Esl

Ehploye/s Co.6ibution to PF N'l

Nrl

A. pcr rh. Nori,iebo. No. tsl2022 dat d 30$ O€cember2022.annuity ie. b€c.me a tar.bl. sedrce wrti cfie.t from ol.O1.2023 As a resul!st lutorv dues inclldc

CsiDayabteamounin8toRs.3l6.19takhsaFin3trheinvoi.enumberlN[GXK2223/0OrtoRoadlnfrastru.lu.eCohPanyK€.alaIimitdd.tcdl'!032023.

Note - 2.1,t Loans & Advsnces to Relsted P.rtier-Repaveble on demt nd

ahounr ofloan or.dv.nce in the

nature of lorn out!t.ndin8

Per.entage to the tot l Lo.n3
an.l Advan.es in thenarure of

4,502,00

E(K 15t

iivt net"teaPmies

otlI H\-Y \l

,.:ili,'

& coo

*{t
z

lli'"*';1i." *,* r, "r.r$ 
respccr ro s€ct on 2.70Aorrh. rncoh. T.x Acr had becn recc,ved as oi o7l04/202 r [Docdment Retcrcncc lD lrBA/PNLtst2lo^12020'

2llro3r?,tI357ll ll ThelTPorulwa\Undermdlhi.ndn(andhen(.wew.rrUrdhclon'nudrJr,l.!p^n(etoLhhmt.eSuhlcqu€rnyln(om.Ir\R.fundlolrheAY2020.2lwa3

Rcv M:n:e€ment Perronnel



Nor..2.36FinrncialR.rios:son31stM.rch2023

59A7.74 t237,95

444 638l.veson.n!l+lnventori.s+Trade
Rcceivahl€s+c!sh & Cash
Fouiv:l.nnlthod Trrm I n,n. a

ShotTern Bo.rowihssrTradc
Payablesl0thcrCu enr

Debt.Equ,ty Raoo (nne,

128{9,05 45r1,9a

281
Cur.eit Li.bilrtieslLonS Term
SordwrnEs+Deferred Tax Lrabrliies
(Ncr)+other Lons reh
Liahrlitics+Lon8 Tcrm Provrjons

SharCaplt2l+Rese*€s&
Surpl!s+Mon.y re..ived
aBain*ShareWarranB

Debrs.ryke cov$.t. Rario [t'mc,

t505,aa

I5:lC!...nt LiabilitiesrLons Tern
Bof owings+ Deferred Tax Lrabilrties
IN€tl+oth€rlone T€.h Amoftiauon Exoense+lnt.r6t

291.31 1442,45 020 0 51
Rev.nue h.m Oo.rah.n\

R6turn oi EqoiryRatio (%)

I05.94 2800,00

007 030Net Proit Aiicr Tar'Prcfercnce
AreraSe Sharehold.r's Equity

Rcorh on C.pital.mploy.d (%)
Ner Prollt Belorc Tax+Financc Cost

Curr.nt AsserslNon Curr.nt
asser$cure.r Liabiliries

Trade Recovables turnov$ ralio (time,

1442.45

100 212
Avcrag. Accounts Roccrvabhs

1442,45 a27t.al
o?7

Revenue f.omOp€.a!on Averare WorkrnsCapibl

Currentliabiliti.s(Dcnomenatorl has rn.reased due tolhe rn.rease rn rrrturory liability ar compared lo PY

Deb!-EqurryRaio tim., Sh.reholdersrquity(D.nomenatorl hasdccr.ascd by 16%as Rcaerue& 5urplus hasdecreasedandToElLi.bilincs(Num.Eto4
has de.reased by 12%asconparcd !o PY

D€biS€ruice CovoraSe Ratio (tim*) Tol: I Lii brlincs{N! meratoO has decrcas.d by 3% and aBIDT(denomen!tor) has d.cieased hy 39.59%as compared !o PY

N€r Profirbelore T.x(Nun.ratorlhas de.rcased by 7s% and rcvenue rrod opc.auons(Dcnomenrtor) has d€re.red by 38%.s

Setumoi Equ,ry Rat,o (%) Nel Prcht.tlerT.r(NumeEro.ln.5 d.cr..s.d Dy 76%.nd sh.re hordcB tundtrrcnomcn.torj nasdecrear.d by 7.r9%as.omp.r.d

Retum on capital employed (%l EBlT(nunehlor) has d.reas.d by 39.58% a nd .apiEl em ploy.d h.r dccreased by 6%.s compar.d to PY

R.turn oi lnv.sEhent (%)

TBd. Re..ivabhs luriover ratio (tim., Revenue Aoh operauois(Nufreralo4 has d.oeas€d conpared !o pEviou5y..r

Not.2.37

ftese nn.nchl sta!.n.nts have b.€n prcp.red in th. foft.t pres.rlbed by the schedule lrl to the companie! Acr,2013.

Not..2,l8
Therear.notlansactionsth.tar.n6treordedinthebooksot.cco!nttobesu endercdordisclosedasin.omedurinttheyea.inthctax
as.$h.nts loderthe lncom. Tax Acl 1961.

Th. Comp.ny h.r regisr.rcd char&s or satisfactlon wirh $e RegisE.rolCompanies withrn the st turo.y period, whonev€r d'e 3.me w.3 reqcied.

^lll,'J':
r5cut-ro

& Co

€t Ac

z
.{o

51%

Netcpit l turhov.r ratio ( rim.,



Th. cohp.iy @nPll.d wlo s.c 13s ol Th. comP3ni.s a.t r.t ..lin8 tn€ .ppriebiliry of csR .nd rhe amourt pai.t !rde. csR ir B. lo.9l t.ths.

Io!.. 2..U

Th. company has not Erd.d o. inv.st d in crypto enency or vi.tua I Cu.r.nq duriiS d. ffn.n.ia I yc.r

si..e th€ Conpary dols norhave:nySubsidiarterctause (87) ofsc.rion 2 of rhe A.t r..{, witn Comp.nics {Besrictjoi oh fumb.r of tay.B) Rulc.,

Th. comP.iy h* no CaPit l work.in.proares .s on 31.03,2023, whosecomplerion is ove..lue orh.s exc.rd.d itl.ost.onp.rcd ro rrsoriSiralpt.n.

Tt.cohPaiyh.tnolnt nEjbl.&sets llnde. DcElophentas on 31,03.2023, whose conpterion is overd!€ or h.s ex.e.d.d irs.ostcoopar.d to its

Nore - 2.,15

The Compa.y hat no lmnoEblc proDeny a3 on 31.03.2023

Thc Cohpriyh.r nor mad.anyarrn8cmenrs.. p.r S.c 230 ofThe Compa.iesA.( 2013.

.) Th€ ComP.ry has iot .dva nced or lorned or inv€st d tunds (cith.. borowed tun& or rh.re p.eniln o. .ny other iourc.s or ki.d o un.tt ro

.nyotherP.Boi(s) orendty{i.0, incl!din8 foEl8n .rdties (l.r.m.di.nes) wirh rhe !nd.Br.ndint rP3cified ih.t.usc {dv) of.ddirion.t
rcguhrory Eq{i..h.nr of s.h.dul. II

b) The comP.ny has .ot reeitd .ty tuid fion.ry p.6on(s) or€ntity{i.s), ircludins ror.i$ .nrides (Fundin8 P.rty)wirt rhe undrEtandint
5p.cln.d i, clats3 (xlv) ol.ddl!onal tu8ular.ry r.qui.eh.it6fsch.dute r

l{ot!.2,a4
Dlvld.nds *.r dlsrribltld or proposed ro b. dist ibur.d r. .q uiry lh.rehotd.B for rh. pe.iod.

As the r.quren.nts ofA..ountingstand.rds.nd S.t.d!l.lll..e follow.d, rnere n.y nor b. any ne.d forEakirt.ddadon.t disctosurs ..tardtn8
&. .ss.ts (other than PP!, lnt .tlbl. as..B .hd Nor-@ e.! live*trc.lsl which do no! n.ve a v.lu. of rcalrsdon h rb. o.di..ry.ours. 6i
busin.$ at l.at.qu.l to ti. amolnr.twhi6h they.rc sr.red by Bo.rd of Dir€.r.B.

Nor. - 2.SO

Previous ye.rt n$r€s h.v. be.n r.grcoped wh.rever nec.sery to co.form ro.!re.t ye,,s ctassi,icarlon.

Arp.rourluditReponofevendat..i..hed. Ar perour reponofev.n dare.nacned

0n behaltofthe Board

Place: Cochin
Datt': 16 /06 12023

ffi"'
DIN: 0527247 6

Pnvate Limrted

sanlu

Frrm No.0

Director
DINr02817591

(Partner)
Mem.No 197

^tlLl''-
rSCttt''to

o

o z

E' D c

&C

For Argee & Co


